[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2015

  №52-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 28.11.2014 г. №24-5-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области от 28.11.2014 г. №24-5-РС "О земельном налоге на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области" следующее изменение:
- подпункт 2 пункта 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, не ранее 1-го числа очередного налогового периода и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.

Глава города Обояни

А. А. Локтионов